
8月  行 事 予 定 表
日 曜 部活 ダイヤ 備　考

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月 半

27 火 水

28 水 水

29 木 水

30 金 平

31 土

備考欄

急遽変更になることがあります。随時、学級通信等で御確認ください。
御不明な点等ございましたら、学級担任までお伝えください。

ダイヤ（バス発車時刻）
平日ダイヤ…15:20、水曜ダイヤ…13:45、半日ダイヤ…11:45

給食開始、前期個別懇談、身体測定(高)

前期個別懇談、身体測定(中)

前期個別懇談、身体測定(小)

整形外科相談、身体測定(肢)

令和６年度

山の日

振替休日

京都府立八幡支援学校
学　校　行　事

始業式

業務休止日


